

Módosítás 48**Zdzisław Krasnodębski**

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány**B9-0036/2020****PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány**11 bekezdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

11. javasolja továbbá, hogy a részt vevő polgárokat az összes uniós polgár közül **független tagállami intézményeknek kell kiválasztaniuk a fent említett kritériumokkal összhangban, valamint kritériumokat kell meghatározni annak biztosítására, hogy választott politikusok, magas rangú kormányzati képviselők és hivatásos érdekképviselők ne vehessenek részt a polgári agorákban; kéri, hogy a különböző helyszíneken megtartott polgári agoráknak különféle résztvevőkből kell állniuk, de a koherencia és a következetesség biztosítása érdekében az egyes tematikus agorák minden egyes ülésén ugyanazoknak a résztvevőknek kell jelen lenniük; ragaszkodik ahhoz, hogy a polgárok tematikus agorái legalább két ülést tartsanak annak érdekében, hogy hozzájáruljanak a konferencia plenáris ülésének munkájához, és párbeszéd keretében globális visszajelzés érkezzen az egyéb üléseken folytatott tanácskozásokról; hangsúlyozza, hogy a polgárok agoráinak konszenzussal kell megállapodásra jutniuk, és – amennyiben ez nem lehetséges – kisebbségi vélemény is kifejezhető;**

11. javasolja továbbá, hogy a részt vevő polgárokat az összes uniós polgár közül **a megfelelő szakmai tapasztalattal rendelkező, régóta működő, elismert független közvélemény-kutató szervezeteknek kell kiválasztaniuk; hangsúlyozza, hogy kormányzati képviselők és hivatásos érdekképviselők nem vehetnek részt a polgárok ilyen ülésein;**

Or. en

13.1.2020

B9-0036/49

Módosítás 49

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

12 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

12. javasolja, hogy a polgári agorán kívül legalább két ifjúsági agorát is tartsanak: egyet a konferencia elején, egy másikat pedig a végéhez közeledve, mivel a fiatalok megérdemlik saját fórumukat, hiszen a fiatal generációk jelentik Európa jövőjét, és őket érintik majd a leginkább az EU jövőjével kapcsolatos mai döntések; kéri, hogy a résztvevők életkorát 16 és 25 év között állapítsák meg, és hogy a kiválasztás, a méret, a státusz és a munkamódszerek ugyanazokon a kritériumokon alapuljanak, mint a polgári agorák esetében;

törölve

Or. en

13.1.2020

B9-0036/50

Módosítás 50

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

13 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

13. kéri, hogy hozzanak intézkedéseket annak biztosítására, hogy ***a konferencia folyamatában részt vevő*** valamennyi ***polgár (beleértve a fiatalokat is)*** segítséget kapjon utazási és szállásköltségeik megtérítésében, ***valamint adott esetben a munkahelyükről való engedélyezett távolmaradás megszervezésében;***

13. kéri, hogy hozzanak intézkedéseket annak biztosítására, hogy ***az ilyen polgári fórumok*** valamennyi ***résztevője*** segítséget kapjon utazási és szállásköltségeik megtérítésében;

Or. en

Módosítás 51**Zdzisław Krasnodębski**

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány**B9-0036/2020****PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány**14 bekezdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

14. szorgalmazza, hogy a konferencia plenáris ülésén az alábbi személyek vegyenek részt:

- *az Unió polgárait képviselő Európai Parlament, legfeljebb 135 képviselővel,*
- *a tagállamot képviselő Tanács, 27 képviselővel,*
- *a nemzeti parlamentek, tagállamonként két–négy képviselővel,*
- *az Európai Bizottság, három érintett biztossal képviseltetve magát,*
- *az Európai Gazdasági és Szociális Bizottság és a Régiók Bizottsága négy-négy képviselővel,*
- *az uniós szintű szociális partnerek, két-két taggal;*

14. szorgalmazza, hogy a konferencia plenáris ülésén az alábbi személyek vegyenek részt:

- *minden tagállam egy küldötte;*
- *a tagállamok által kinevezett 120 parlamenti képviselő (2–15 létszám közötti nemzeti delegációkkal, figyelembe véve az uniós Szerződésekhöz csatolt 50. nyilatkozatot);*
- *az Európai Parlament 60 képviselője;*

és 50, teljes körű felszólalási joggal rendelkező, de szavazati joggal nem rendelkező megfigyelő, az alábbiak szerint:

- *az Európai Bizottság 27 tagja;*
- *az Európai Tanács elnöke;*
- *a Régiók Bizottságának 11 küldötte;*
- *az Európai Gazdasági és Szociális Bizottság 11 küldötte;*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/52

Módosítás 52

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

14 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

14a. hangsúlyozza, hogy alapvető fontosságú, hogy a konferencia ne alkalmazzon – bizonyos különérdekeket esetleg előnyben részesítő – korporatista megközelítést tagságára;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/53

Módosítás 53

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

16 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

16. fontosnak tartja, hogy a **Tanács** képviseletének miniszteri szintűnek kell lennie, és hogy az Európai Parlamentnek és a nemzeti parlamenteknek a saját sokszínűségüket tükröző, kiegyensúlyozott politikai képviseletet kell biztosítaniuk; **hangsúlyozza, hogy a konferencia intézményi feleinek egyenrangú partnerként kell részt venniük, és biztosítani kell egyrészt az Európai Parlament, másrészt a Tanács és a nemzeti parlamentek közötti szigorú egyenlőséget; ragaszkodik ahhoz, hogy konszenzusra kell törekedni a konferencia plenáris ülésének ajánlásaival kapcsolatban, és hogy az ajánlásoknak legalább a három uniós intézmény és a nemzeti parlamentek képviselői többségének véleményét kell tükrözniük;**

16. fontosnak tartja, hogy a **tagállamok** képviseletének miniszteri szintűnek kell lennie, és hogy az Európai Parlamentnek és a nemzeti parlamenteknek a saját sokszínűségüket tükröző, kiegyensúlyozott politikai képviseletet kell biztosítaniuk;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/54

Módosítás 54

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

17 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

17. javasolja, hogy a konferencia félévente legalább kétszer tartson plenáris ülést az Európai Parlamentben; javasolja, hogy a konferencia plenáris ülése az első ülésén fogadjon el munkatervet, és hogy a plenáris ülés valamennyi ülését követően bocsássanak a résztvevők és a nyilvánosság rendelkezésére egy, plenáris ülésről szóló jelentést, amely tartalmazza a következtetéseket és a munkacsoportok jelentéseit; úgy véli, hogy a végső következtetéseket a konferencia plenáris ülésének utolsó ülésén kellene elfogadni, összefoglalva a konferenciafolyamat egészének eredményeit;

Módosítás

17. javasolja, hogy a konferencia félévente legalább kétszer tartson plenáris ülést az Európai Parlamentben; javasolja, hogy a konferencia plenáris ülése az első ülésén fogadjon el munkatervet, és hogy a plenáris ülés valamennyi ülését követően bocsássanak a résztvevők és a nyilvánosság rendelkezésére egy, plenáris ülésről szóló jelentést, amely tartalmazza a következtetéseket és a munkacsoportok jelentéseit; úgy véli, hogy a végső következtetéseket a konferencia plenáris ülésének utolsó ülésén kellene elfogadni, összefoglalva a konferenciafolyamat egészének eredményeit; ***kéri, hogy a kisebbségi jelentéseket ugyanúgy tegyék közzé és terjesszék, mint a többségi jelentéseket;***

Or. en

13.1.2020

B9-0036/55

Módosítás 55

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

18 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

18. hangsúlyozza, hogy támogatást kell nyújtani előkészítő ülések, valamint **jól működő és tapasztalt** civil társadalmi szervezetek és más szakértők bevonása révén; **elismeri a nem kormányzati szervezetek**, egyetemek, kutatóközpontok és agytrösztök szakértelmének fontosságát Európa-szerte, és felkéri őket, hogy támogassák a konferenciafolyamatot a különböző szinteken, és támogassák a különböző testületeket;

18. hangsúlyozza, hogy támogatást kell nyújtani előkészítő ülések, valamint **a** civil társadalmi szervezetek **széles köre** és más szakértők bevonása révén, **hogy megerősödjön a konferencia határozatainak sokszínűsége; elismeri az** egyetemek, kutatóközpontok és agytrösztök szakértelmének fontosságát Európa-szerte, és felkéri őket, hogy támogassák a konferenciafolyamatot a különböző szinteken, és támogassák a különböző testületeket;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/56

Módosítás 56

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspon

Állásfoglalásra irányuló indítvány

21 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

21. úgy véli, hogy a folyamat egészére és valamennyi érintett szerve vonatkozó hatékony irányítás biztosítása érdekében a konferenciafolyamat irányítását egy irányítóbizottságnak *és egy ügyvezető koordinációs testületnek* kell ellátnia;

21. úgy véli, hogy a folyamat egészére és valamennyi érintett szerve vonatkozó hatékony irányítás biztosítása érdekében a konferenciafolyamat irányítását egy irányítóbizottságnak kell ellátnia;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/57

Módosítás 57

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

22 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

22. javasolja, hogy az irányítóbizottság a következőkből álljon:

- *a Parlament képviselői (valamennyi képviselőcsoport képviselteti magát, az Alkotmányügyi Bizottság és az Európai Parlament Elnökségének egy-egy képviselője mellett),*
- *a Tanács (EU-elnökségek) képviselői,*
- *a Bizottság képviselői (három felelős biztos);*

kéri, hogy az irányítóbizottság összetétele biztosítsa a politikai és intézményi egyensúlyt, és hogy az irányítóbizottság valamennyi eleme egyenlő súllyal bírjon;

22. javasolja, hogy az irányítóbizottság a következőkből álljon:

- *a Tanács három tagja az elnökségi trió képviselőjeként;*
- *három biztos;*
- *tizennégy európai parlamenti képviselő (képviseletcsoportonként kettő);*
- *a 27 nemzeti parlament egy-egy képviselője;*
- *a konferencia társelnökei;*

Or. en